PRIMER CURSO

Internos

D. Manuel Cossío Barrios.....
 Fernando González Robles.....

Meritissimus
 Benemeritus

Meritissimus
 idem

Meritissimus
 Benemeritus

Externos

D. David Rodríguez Alvarez.....
 Benito Espinosa Aller.....
 Gabriel Fernández Martínez.....
 Gonzalo García González.....

Meritissimus
 Benemeritus
 idem

Benemeritus
 idem
 idem
 Meritus

Meritissimus
 Benemeritus
 idem
 Meritus

| 33
 | 36
 |

Concuerda la anterior relación con las actas de examen.—León, 14 de Junio de 1911.— El Secretario de Estudios, Lic. Alvaro Torío Cid.

(Se continuará.)

S. CONGREGATIO S. OFFICII

DE MATRIMONIIS EORUM QUI A GENITORIBUS ACATHOLICIS VEL INFIDELIBUS NATI, SED IN ECCLESIA CATHOLICA BAPTIZATI, AB INFANTILI AETATE IN HAERESI VEL INFIDELITATE AUT SINE ULLA RELIGIONE ADOLEVERUNT.

DECRETUM.

Cum decreti «*Ne temere*» per Sacram Congregationem Concilii die 2 Augusti 1907 editi articulo XI § I expresse edicatur novis circa formam sponsalium et matrimonii statutis legibus *teneri omnes in Catholica Ecclesia baptizatos et ad eam ex haeresi aut schismate conversos (licet sive hi sivi illi ab eadem postea defecerint) quoties inter se sponsalia vel matrimonium ineant*; quaesitum est: Quid dicendum de matrimoniis eorum qui a genitoribus acatholicis vel infidelibus nati, sed in Ecclesia Catholica baptizati, postea, ab infantili aetate, in haeresi seu infidelitate vel sine ulla religione adoleverunt, quoties cum parte acatholica vel infideli contraxerint?

Re in plenario conventu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii habito feria IV die 15 labentis mensis mature perpensa, Emi ac Rmni DD. Cardinales Inquisitores Generales respondendum decreverunt: *Recurrendum esse in singulis casibus.*

Die vero sequenti SSmus D. N. D. Pius divina providentia PP. X, in solita audientia R. P. D. Adessori huius eiusdem Supremae Sacrae Congregationis impertita, relata Sibi Emorum Patrum resolutionem adprobare et confirmare dignatus est.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 31 Martii 1911.

Aloisius Castellano, S. R. et U. I. Notarius.

L. ✠ S.

SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII

(*Sectio de Indulgentiis*).

DECRETUM

PORTIUNCULAE, quam vocant, INDULGENTIAE, lucrandae redeunte iam die, innumerae propemodum Apostolicae Sedi preces undequaque gentium oblatae sunt aliaeque offerendae praevidentur tum ad iam obtentorum hac in re concessionum prorogationem tum ad novarum largitionem impetrandam. Cum igitur Supremae huius Sacrae Sancti Officii, cui Indulgentiarum moderandarum munus incumbit, mens sit certas ac fixas super praestantissimo huiusmodi spirituali favore normas praestituere, ne forte alicubi fideles, dum haec parantur, eo fraudari contingat, E. mi. ac R. mi. DD. Cardinales Inquisitores Generales in plenario conventu habito feria IV die 24 huius mensis generali Decreto, *usque ad novam dispositionem valituro*, statuendum censuerunt: